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I I- ~ P I T B L W  E SHQIP@RI[SE ' LNSPEKTOUTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrcsa: Rr.Rwhit Coliaku, Tel. 0800 PPP9, Fmx. DQ 228-5 16, Mkb,ww.hidm.gw,d . , ,  , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

: :. , E zyrtarit ge mbat detyrirnin per deklarim t5 interesave private te ti], bashkeshortitles dhe t6 femijeve 

, . (.- . - - rnadhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklsuirnin dhe kontrollin e pasurive, tE 
i 
., 

, ' .. ,: - , 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve pubIikB ", Ligjit 1x9367, datz 

, I  
07.04.2005 'TP parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 

!' , - -, ndyhinet e pasqyruara n6 ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligj in 1x9529, datE 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
ER KONTROLLIN E DEKLARATES sfi I~YTERESAVE 

- 

E d  A m  . viblrmri 

Funksioni 

lnstituciani dhe rmdresa 

Data e emgrimit ni 
funksionin qi! kryen 

Data e dorezimit t& 
deHaratZs 

4 .  " '< ' " 4 .  . - .  .. 
: Ne bazE t l  pikEs 5 1 oenit 14, tZ ligjit nr.9367, datG 07.04.2005"PSr parsndalimih 4 

,I . 
konfliktit tii interesave ni! ush trimin e funksioneve pu blikeke", &<;. ' . ; -'. - . . ' ,;, ,', .':': 

- 9  ..: ..-. . 
1 - 

A u t o r i z o j :  
I . . 

Inspektoroltin e L a d  t& DeMarlmit dhe KontroIlZt te 'FaCbrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojoE 
nC t G  gjitha subjektet private e pubIike, brenda dhe jnshte vendit, interesat private dhe 
detyriw financiare, q% ekzistojne ne emer dhe per llogaring time, t& bashkZshortit les dhe tii 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITT~ PASURXVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURT T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format & h g  i pmjahmhErn, vllzhdo~ii plotbosi ne iotokopje te tij. . . 












